
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
Управни одбор РНИДС на седници од 12. 10. 2017. донео је следећу: 
 
ОДЛУКУ О САГЛАСНОСТИ ЗА ОБУСТАВУ 
ПОСТУПКА НАБАВКЕ 

 

I. Даје се сагласност директору да обустави поступак избора квалификованих 
добављача за пружање услуга маркетинга и ПР-а.   

II. Члановима комисије се не исплаћује накнада.  

 

У Београду, 
12. 10. 2017. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


